
7

6

4

3

8

5

1

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年9月7日（土）12回佐賀1日

 7R ３歳－３組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 セレッソノワール
父:タイキシャトル  母:ブラックビスケット

牝  3 川島拓
54.0

1:29.7
(－)

2-2-1-1 39.4 － 2 414
(-1)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
カナイシスタッド

2 6 ワラウウマザンマイ
父:メイショウボーラー  母:レリックレーヌ

牡  3 鮫島克也
56.0

1:29.9
(1 1/4)

4-6-2-2 39.4 － 1 434
(-2)

矢野久美（佐賀）
井堀一男
社台ファーム

3 4 エムティミホ
父:トーセンロレンス  母:ビービーレイラ

牝  3 兒島真二
54.0

1:30.6
(4)

7-8-8-6 39.0 － 4 435
(0)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
旭　牧場

4 3 テイエムヨカンゲナ
父:ローエングリン  母:テイエムヌーボー

牡  3 南谷圭哉
56.0

1:30.6
(クビ)

8-7-7-4 39.3 － 8 452
(+4)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

5 8 シーアイリス
父:マツリダゴッホ  母:シーヴァージア

牝  3 竹吉徹
54.0

1:30.6
(ハナ)

3-3-3-3 40.1 － 6 407
(+6)

山田徹（佐賀）
（株）本城
岡田牧場

6 5 リネンペペ
父:シニスターミニスター  母:ホシノキラメキ

牝  3 吉田順治
54.0

1:30.7
(1/2)

5-5-5-5 39.8 － 3 461
(-3)

濱田一夫（佐賀）
戸山昌彦
槙本牧場

7 1 エリーベル
父:ベルシャザール  母:ミヤビリリー

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:32.5
(9)

1-1-4-7 42.2 － 5 467
(-5)

山田徹（佐賀）
原久美子
中田　英樹

8 2 ライオンロック
父:アッミラーレ  母:ローズロック

牡  3 村松翔太
56.0

1:33.5
(5)

6-4-6-8 42.6 － 7 488
(+1)

柳井宏之（佐賀）
佐藤浩二
諏訪牧場

9 9 コウザンハリマオ
父:ローエングリン  母:ヒーリングヴォイス

牡  3 吉本隆記
56.0

1:34.2
(4)

9-9-9-9 42.6 － 9 467
(-9)

手島勝利（佐賀）
江頭數義
田上　勝雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,8,6,5,2,4,3,9

1,7,8,2,5,6,3,4,9

7,6,8,1,5,2,3,4,9

7,6,8,3,5,4,1,2,9

払戻金
単 勝 7 230円

複 勝 7 100円

6 120円

4 210円

ワイド 6-7 160円

4-7 340円

4-6 490円

枠 連 6-7 240円

馬 連 6-7 180円

馬 単 7-6 350円

3連複 4-6-7 680円

3連単 7-6-4 2,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


